
V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
uzavírají tuto

Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo 225 UP l 0220
obec

adresa

bankovní spojení ,.,......
číslo účtu ,,.....,......,..
lČ:
zastoupen(a) ............

Město Soběslav
jako klient a plátce (dále jen klient)
Město Soběslav
náměstí Republiky č. 59/1
392 01 Soběslav
Česká spořitelna, a. s.

00252921
Ing. jindřichem Bláhou, starostou města

zmocněným jednat o věcech smlouvy v záležitostech provádění díla

zastoupen(a) ............ lng.arch. Dagmar Buzu, vedoucí odděleni územního plánovánI a památkové péče,
odboru výstavby a RR.

zmocněnou jednat ve věcech technických

a
firma AŠKA - ing.arch.jan Stach

jako zhotovitel díla (dále jen architekVurbanista)
adresa Klokotská 105

390 01 Tábor
bankovní spojení .... K.B.Tábor
číslo účtu
lČ : 103 23 406
DIČ : CZ520301349
zastoupen osobně
zmocněným jednat ve věcech smlouvy v záležitostech provádění díla

l.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.Architekt/urbanista zhotoví níže rozepsanou úplnou dokumentaci zakázky pro dílo
Změna Č.2 Územního plánu Soběslavi
návrh se úpravuje v souvislosti s účastí na projednáváni zony Pod dálnicí,
úpravy rozsahu změny Č.2 a veřejné projednáni

Ostatní zůstává dle původního

ll.
DOBA PLNĚNÍ

Upravuje se takto :

1. Návrh zm.č.2 ÚP Soběslavi pro veřejné.projednání.......
2. Uprav.návrh zm.č.2 ÚP ÚP Soběslavi pro ZO...

3. Vyhotovení úplného znění ÚP Soběslavi ...

do 10 týdnů od podepsání dodatku smlouvy
do 4 týdnů od předáni vyhodn.projednáni

Návrhu zm.č.2 ÚP pořizovatelem
do 4 týdnů od schválení Zm.č.2 ÚP Soběslavi v ZO.



|||.
CENA DÍLA

Upravuje se takto :

Cena díla dle SOD.................. 125 000,- KČ
Cena díla dle dodatku Č.1........160 000,-KČ

Celková konečná cena díla včetně cenových rezerv dle tohoto dodatkuč.2 činí ...........
slovy

180 000,- KČ
jednostoosmdesáttisÍckorunčeských.

DPH ............
Včetně DPH

37 800,- Kč
217 800,- Kč

lV.
HONORÁŘ ARCHITEKTAJURBANISTY

PLATEBNÍ A FAKTU RAČNĹ PODMÍNKY

Upravuje se takto :

1.2. 100. % honoráře bude vypláceno s ohledem na podmínky dokumentace v souladu s ukončováním jednotlivých výkonových fází zakázky
následovně :

1.3.2 - Ill.výk.fáze po odevzdání návrhu zm.č.2 ÚP k veřejnému projednáváni

1.3.3 - lv.výk.fáze předání výtisků upravené změny Č.2 podle projednáni pro ZO..,.,...
+zhotoven1 výkresové části Úplného znění ÚP Soběslavi, vč.změny Č.2 .....

35 000,- Kč

35 000,-KČ

1.4 Za bod 1.3.1.- 1Lvýk.fáze dle smlouvy původní a jejího dodatku Č.1 bylo již zaplaceno 110 000,-KČ

V.
DANĚ A CLA

Zůstává dle původniho

VI.
JISTOTA - BANKOVNÍ ZÁRUKA

Zůstává dle pŮvodního

vu.
JAZYK SMLOUVY

Zůstává dle původnjho

Vlll.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zůstává dle pŮvodního



10, C5, 2623
čteno a podepsáno v ....... Soběslavi dne za pňtomnosti :

Klient Ing. Jindřich Bláha, starosta města
( klient a plátce)

Architekt/urbanista """"'""""=1)


		2023-05-12T07:09:31+0000
	Not specified




